
Velkommen til Gilleleje Fodboldklub

 
En introduktion til spillere og forældre 

Velkommen! 
Kære spiller og forælder – velkommen til Gilleleje Fodboldklub! Vi er glade for, at I har valgt at blive 
en del af vores fællesskab, hvor sammenhold, glæde og udvikling er i centrum. Her i klubben 
lægger vi vægt på, at alle har det sjovt, lærer nyt og føler sig trygge – både på og uden for banen. 

Om Klubben 
Gilleleje Fodboldklub er en lokal klub med plads til alle, uanset niveau og erfaring. Vi har hold for 
både drenge og piger i alle aldre, og vi vægter udvikling og fællesskab højere end resultater. Vores 
trænere er engagerede og deltager på kurser og efteruddannelse efter individuelt behov – og vi 
arbejder tæt sammen med forældre for at skabe de bedste rammer for børnenes fodboldliv. 

Værdier og Fællesskab 
●​ Respekt: Vi taler ordentligt til hinanden, både på banen og udenfor. 
●​ Sammenhold: Alle er en vigtig del af holdet – vi hjælper og støtter hinanden. 
●​ Glæde og Læring: Vi spiller fodbold, fordi det er sjovt. Vi fejrer fremskridt, store som små. 
●​ Fair Play: Vi spiller efter reglerne og behandler dommere, modstandere og medspillere 

ordentligt. 

Regler i Klubben 
●​ Mød op til træning og kamp til tiden – husk at melde afbud hvis du er forhindret. 
●​ Medbring altid fodboldtøj, benskinner og drikkedunk. 
●​ Mobiltelefoner bliver i tasken under træning og kamp. 
●​ Vi rydder op efter os selv og hjælper hinanden. 

Forældrerollen 
Som forælder anses du automatisk som frivillig, og det forventes at du tager del i det frivillige 
arbejde. Det kunne være i form af at være holdleder, hjælpetræner eller bidrage med praktisk 
hjælp ved træning og arrangementer – alle bidrag er værdifulde og gør en forskel. Dette 
koordineres af GFK Bagland og informeres via de sociale medier. På de yngste hold har vi brug for 
dommerhjælp, når der er kamp – det er vigtigt at dem der kan og vil, byder ind på dette, da det kan 
være afgørende for om kampen kan gennemføres. Man tilmelder sig fra kamp til kamp og altid via 
Holdsport. 

Husk, at børnene spiller fodbold for deres egen skyld – hep, støt og hjælp med at skabe gode 
oplevelser for alle. Forældre støtter fra sidelinjen med positiv opbakning og lader trænerne tage sig 
af spillet. 



De 10 forældrebud 

1. Mød op til både træning og kamp – dit barn sætter pris på det 
2. Forhold dig i ro på sidelinjen – lad børnene spille 
3. Ophold dig kun langs den ene sidelinje – og i god afstand til trænere og spillere 
4. Respekter trænerens beslutninger – vær positiv og støttende 
5. Respekter dommerens beslutninger – vær positiv og støttende 
6. Skab god stemning ved kampene – byd fx udeholdets forældre på kaffe 
7. Spørg om kampen var spændende og sjov – og ikke om resultatet 
8. Sørg for rigtigt og fornuftigt udstyr – overdriv ikke 
9. Bak op om holdets og klubbens arbejde – din indsats bliver værdsat, ikke mindst af dit 
barn  
10. Husk på, at det er dit barn som spiller fodbold – ikke dig 

DBU Børneklub 
●​ Gilleleje Fodboldklub har et samarbejde med DBU og har derfor ansat en 

børne-udviklingstræner, som du ofte finder på fodboldbanen eller i klubhuset. Du kan læse 
mere om samarbejdet og hvad det betyder for vores yngste medlemmer på vores 
hjemmeside www.gillelejefodboldklub.dk.  

GFK Bagland 
GFK Bagland er en gruppe af frivillige forældre som har særligt fokus på det sociale liv i klubben. 
Klubhuset, salgsvognen og containeren kan lånes og betjenes af alle forældre, men det vil kræve 
en kort introduktion første gang – skriv til GFK Bagland via deres Instagram profil eller klubbens 
mail.  

GFK Bagland koordinerer ”super lørdage”, og det er som udgangspunkt det hold som spiller på 
opvisningsbanen som åbner containeren – vi er derfor afhængige af at forældre vil investere nogle 
timer for vores fælles sociale liv. 

Holdsport 
●​ Holdsport er den platform/App som klubben kommunikerer på, og det er derfor vigtigt, at du 

hurtigst muligt kommer på, så du nemt kan følge træningstidspunkter, kampe samt 
beskeder fra trænere og bestyrelsen. Snak med din træner så du kan komme godt i gang. 

Praktisk Information 
●​ Kontingent: Betales halvårligt og opkræves via Holdsport 
●​ Kontakt: Har du spørgsmål? Skriv til os på info@gillelejefodboldklub.dk eller besøg 

www.gillelejefodboldklub.dk 
●​ Følg også Gilleleje Fodboldklub på Facebook og Instagram. Her kan du følge de helt 

aktuelle begivenheder. 

Vi glæder os til at se dig på banen! 
Venlig hilsen 

Bestyrelsen og trænerne 

Gilleleje Fodboldklub 

http://www.gillelejefodboldklub.dk
http://www.gillelejefodboldklub.dk
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